



ZP.263.29.2024.AWK

Opole, dnia 04 października 2024

ODPOWIEDZI na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą asortymentu do Banku Mleka Kobiecego (z podziałem na 4 zadania)**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie

Dotyczy Zadania nr 2 - Butelka do pasteryzacji mleka kobiecego do pasteryzatora model T-30 i S-90/USB
Czy Zamawiający dopuści produkty bez oznaczenia CE, ale zgodny z normą BS EN 14350:2020?

Odpowiedź:

W przypadku oferowanych produktów, które nie są zarejestrowane jako wyroby medyczne, zamawiający dopuści produkty bez oznaczenia CE, ale zgodne z normą BS EN 14350:2020.

Oświadczenie pod tabelą asortymentowo-cenową (załącznik nr 1 do umowy do zadania nr 2) ma zastosowanie w przypadku oferowania wyrobów medycznych.

2. Pytanie

Dotyczy Zadania nr 2 - Butelka do pasteryzacji mleka kobiecego do pasteryzatora model T-30 i S-90/USB
Czy Zamawiający dopuści produkty, które nie są zarejestrowane jako wyroby medyczne, ale będące wyrobami przeznaczonymi do użytku w szpitalach i innych placówkach medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno wyroby medyczne, jak i wyroby nie zarejestrowane jako medyczne, ale będące wyrobami przeznaczonymi do użytku w szpitalach i innych placówkach medycznych.

Oświadczenie pod tabelą asortymentowo-cenową (załącznik nr 1 do umowy do zadania nr 2) ma zastosowanie w przypadku oferowania wyrobów medycznych.



ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE
NIP: 754-24-80-425
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

www.ginekologia.opole.pl

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

3. Pytanie

Zadanie nr 1 - Zakup wraz z dostawą jednorazowych butelek do laktatorów szpitalnych Symphony

Czy Zamawiający dopuści produkty bez oznaczenia CE, ale zgodny z normą BS EN 14350:2020?

Odpowiedź:

W przypadku oferowanych produktów, które nie są zarejestrowane jako wyroby medyczne, zamawiający dopuści produkty bez oznaczenia CE, ale zgodne z normą BS EN 14350:2020.

Oświadczenie pod tabelą asortymentowo-cenową (załącznik nr 1 do umowy do zadania nr 1) ma zastosowanie w przypadku oferowania wyrobów medycznych.

4. Pytanie

Zadanie nr 1 - Zakup wraz z dostawą jednorazowych butelek do laktatorów szpitalnych Symphony

Czy Zamawiający dopuści produkty, które nie są zarejestrowane jako wyroby medyczne, ale będące wyrobami przeznaczonymi do użytku w szpitalach i innych placówkach medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno wyroby medyczne, jak i wyroby nie zarejestrowane jako medyczne, ale będące wyrobami przeznaczonymi do użytku w szpitalach i innych placówkach medycznych.

Oświadczenie pod tabelą asortymentowo-cenową (załącznik nr 1 do umowy do zadania nr 1) ma zastosowanie w przypadku oferowania wyrobów medycznych.

Małgorzata Sobel

Dyrektor